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II TORNEO MÁSTER C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO Y ARGAMASILLA DE ALBA
Tonelloso, 5/5/2024

Clasificación General 20 of 23 Events

Todos, Abs.
1. C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 01694 940,00

3 . MOYA MADRID, Angel Carlos1. Masc., 50m Mariposa 36 .87 14 ,00

2 . NAVARRO SECADURA, Antonio Jose1. Masc., 50m Mariposa 37 .60 16 ,00
3 . GONZALEZ MARTINEZ, Paco 1. Masc., 50m Mariposa 39 .13 14 ,00
2 . LÓPEZ ALVÁREZ, Javier 1. Masc., 50m Mariposa 42 .64 16 ,00
1 . BECERRA CANO, Alba 2. Fem., 50m Mariposa 53 .26 19 ,00
2 . GALLEGO SANTOS OLMO, Maria Elena2. Fem., 50m Mariposa 1:12.48 16 ,00
1 . CARRETÓN MADRID, Argimiro3. Masc., 50m Espalda 49 .38 19 ,00
1 . LARA MORALES, María 4. Fem., 50m Espalda 41 .39 19 ,00
1 . BECERRA CANO, Alba 4. Fem., 50m Espalda 1:01.80 19 ,00
2 . LOSA ESPINOSA, Mari Carmen4. Fem., 50m Espalda 1:24.06 16 ,00
1 . RUIZ CEPEDA, Jose Vicente 5. Masc., 50m Braza 36 .05 19 ,00

1 . GONZALEZ MARTINEZ, Paco 5. Masc., 50m Braza 41 .85 19 ,00
4 . LÓPEZ ALVÁREZ, Javier 5. Masc., 50m Braza 47 .29 13 ,00
1 . LOPEZ ALMARCHA, Alfonso 5. Masc., 50m Braza 1:10.58 19 ,00
3 . GRUESO NAVARRO, Mayte 6. Fem., 50m Braza 57 .58 14 ,00
4 . OCAÑA ARENAS, Vanessa 6. Fem., 50m Braza 1:04.18 13 ,00
3 . RUIZ CEPEDA, Jose Vicente 7. Masc., 50m Libre 31 .88 14 ,00
1 . LOPEZ ALMARCHA, Alfonso 7. Masc., 50m Libre 48 .11 19 ,00
1 . LARA MORALES, María 8. Fem., 50m Libre 35 .49 19 ,00
2 . LABRADOR CABA, Carmen Maria8. Fem., 50m Libre 42 .32 16 ,00
1 . RAMIREZ DIAZ, Ana Belen 8. Fem., 50m Libre 47 .12 19 ,00

2 . LOSA ESPINOSA, Mari Carmen8. Fem., 50m Libre 1:11.51 16 ,00
1 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 19. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:38.98 38 ,00
2 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 29. Mixto, 4 x 50m Estilos 3:08.37 32 ,00
2 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 39. Mixto, 4 x 50m Estilos 3:30.52 32 ,00
1 . NAVARRO SECADURA, Antonio Jose12. Masc., 100m Espalda 1:27.61 19 ,00
1 . LABRADOR CABA, Carmen Maria13. Fem., 100m Espalda 1:59.37 19 ,00
2 . OCAÑA ARENAS, Vanessa 13. Fem., 100m Espalda 2:09.22 16 ,00
1 . RUIZ CEPEDA, Jose Vicente 14. Masc., 100m Braza 1:28.93 19 ,00
2 . MOYA MADRID, Angel Carlos14. Masc., 100m Braza 1:34.42 16 ,00
1 . GONZALEZ MARTINEZ, Paco 14. Masc., 100m Braza 1:37.66 19 ,00

3 . CARRETÓN MADRID, Argimiro14. Masc., 100m Braza 1:38.34 14 ,00
1 . LARA MORALES, María 15. Fem., 100m Braza 1:45.71 19 ,00
2 . GRUESO NAVARRO, Mayte 15. Fem., 100m Braza 2:09.74 16 ,00
1 . RAMIREZ DIAZ, Ana Belen 15. Fem., 100m Braza 2:14.16 19 ,00
1 . LOSA ESPINOSA, Mari Carmen15. Fem., 100m Braza 2:57.93 19 ,00
2 . NAVARRO SECADURA, Antonio Jose16. Masc., 100m Estilos 1:29.60 16 ,00
1 . CARRETÓN MADRID, Argimiro16. Masc., 100m Estilos 1:43.44 19 ,00
1 . BECERRA CANO, Alba 17. Fem., 100m Estilos 1:56.87 19 ,00
1 . GALLEGO SANTOS OLMO, Maria Elena17. Fem., 100m Estilos 2:28.97 19 ,00
1 . MOYA MADRID, Angel Carlos18. Masc., 100m Libre 1:22.37 19 ,00
4 . LÓPEZ ALVÁREZ, Javier 18. Masc., 100m Libre 1:28.09 13 ,00
1 . LOPEZ ALMARCHA, Alfonso 18. Masc., 100m Libre 1:47.85 19 ,00

2 . OCAÑA ARENAS, Vanessa 19. Fem., 100m Libre 1:44.92 16 ,00
3 . GRUESO NAVARRO, Mayte 19. Fem., 100m Libre 2:11.86 14 ,00
1 . GALLEGO SANTOS OLMO, Maria Elena19. Fem., 100m Libre 1:57.90 19 ,00
1 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 120. Mixto, 4 x 50m Libre 2:29.16 38 ,00
2 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 220. Mixto, 4 x 50m Libre 2:40.32 32 ,00
2 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 320. Mixto, 4 x 50m Libre 3:09.74 32 ,00

2. Res Albacete Swim 01261 656,00
2 . GARCIA JURADO-SALMERON, Leyre2. Fem., 50m Mariposa 38 .10 16 ,00
1 . PARREÑO CAPARRÓS, Elena 2. Fem., 50m Mariposa 37 .65 19 ,00
1 . YESTE RAMÍREZ, Juana María 4. Fem., 50m Espalda 56 .12 19 ,00

1 . GARCIA OLIVAS, Rosario 4. Fem., 50m Espalda 45 .33 19 ,00
2 . TOBARRA GOMEZ, Carlos 5. Masc., 50m Braza 36 .30 16 ,00
3 . GARCÍA PIQUERO, Adriano 5. Masc., 50m Braza 46 .27 14 ,00
1 . AVENDAÑO CEBRIAN, Jose 5. Masc., 50m Braza 1:00.66 19 ,00
1 . PARREÑO CAPARRÓS, Elena 6. Fem., 50m Braza 45 .52 19 ,00
2 . CARRIÓN MATEO, Sagrario 6. Fem., 50m Braza 45 .56 16 ,00
1 . YESTE RAMÍREZ, Juana María 6. Fem., 50m Braza 53 .04 19 ,00
1 . GARCÍA PIQUERO, Adriano 7. Masc., 50m Libre 35 .04 19 ,00
2 . PARRA PEREZ, Pablo 7. Masc., 50m Libre 35 .57 16 ,00
1 . AVENDAÑO CEBRIAN, Jose 7. Masc., 50m Libre 49 .29 19 ,00

1 . PEREZ GALLINA, Soraya 8. Fem., 50m Libre 30 .67 19 ,00
1 . GARCIA OLIVAS, Rosario 8. Fem., 50m Libre 37 .88 19 ,00
1 . Res Albacete Swim 1 9. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:29.34 38 ,00
1 . Res Albacete Swim 2 9. Mixto, 4 x 50m Estilos 3:02.78 38 ,00
1 . PEREZ GALLINA, Soraya 13. Fem., 100m Espalda 1:16.81 19 ,00
2 . TOBARRA GOMEZ, Carlos 14. Masc., 100m Braza 1:21.15 16 ,00
1 . AVENDAÑO CEBRIAN, Jose 14. Masc., 100m Braza 2:23.56 19 ,00
1 . CARRIÓN MATEO, Sagrario 15. Fem., 100m Braza 1:41.28 19 ,00
1 . GARCIA JURADO-SALMERON, Leyre17. Fem., 100m Estilos 1:27.20 19 ,00
1 . PARREÑO CAPARRÓS, Elena 17. Fem., 100m Estilos 1:32.24 19 ,00

1 . YESTE RAMÍREZ, Juana María 17. Fem., 100m Estilos 1:50.40 19 ,00
1 . GARCIA OLIVAS, Rosario 17. Fem., 100m Estilos 1:39.78 19 ,00
1 . TOBARRA GOMEZ, Carlos 18. Masc., 100m Libre 1:09.10 19 ,00
2 . GARCÍA PIQUERO, Adriano 18. Masc., 100m Libre 1:19.65 16 ,00
3 . PARRA PEREZ, Pablo 18. Masc., 100m Libre 1:24.18 14 ,00
1 . GARCIA JURADO-SALMERON, Leyre19. Fem., 100m Libre 1:14.46 19 ,00
1 . PEREZ GALLINA, Soraya 19. Fem., 100m Libre 1:06.40 19 ,00
1 . Res Albacete Swim 1 20. Mixto, 4 x 50m Libre 2:17.40 38 ,00
1 . Res Albacete Swim 2 20. Mixto, 4 x 50m Libre 2:43.02 38 ,00



Comprometidos con la natación para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Delgación Ciudad Real de Natación 05/05/2024 13:26 - Página 2

II TORNEO MÁSTER C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO Y ARGAMASILLA DE ALBA
Tonelloso, 5/5/2024

3. C.P.N. La Roda 00031 282,00
1 . ROSELL ROSIQUE, David 1. Masc., 50m Mariposa 29 .91 19 ,00
1 . FERRER RUIZ, Esther 2. Fem., 50m Mariposa 34 .59 19 ,00
1 . ALFARO GARCÍA-ALMONACID, Paloma2. Fem., 50m Mariposa 48 .66 19 ,00
1 . TÁRRAGA VILLORA, Almudena4. Fem., 50m Espalda 44 .77 19 ,00
1 . MARTÍNEZ SERRANO, Andrés5. Masc., 50m Braza 41 .49 19 ,00
1 . ROSELL ROSIQUE, David 5. Masc., 50m Braza 33 .87 19 ,00

1 . CID RODRÍGUEZ, Fernando 5. Masc., 50m Braza 1:04.08 19 ,00
1 . TÁRRAGA VILLORA, Almudena6. Fem., 50m Braza 51 .97 19 ,00

2 . MARTÍNEZ SERRANO, Andrés7. Masc., 50m Libre 33 .05 16 ,00
1 . FERRER RUIZ, Esther 8. Fem., 50m Libre 32 .10 19 ,00
1 . ALFARO GARCÍA-ALMONACID, Paloma11. Fem., 100m Mariposa 1:53.81 19 ,00
1 . ALFARO GARCÍA-ALMONACID, Paloma13. Fem., 100m Espalda 2:03.03 19 ,00
1 . ROSELL ROSIQUE, David 14. Masc., 100m Braza 1:15.16 19 ,00
1 . CID RODRÍGUEZ, Fernando 14. Masc., 100m Braza 2:24.15 19 ,00
1 . TÁRRAGA VILLORA, Almudena15. Fem., 100m Braza 1:50.68 19 ,00

4. C.M.N. Arganda 00559 111,00
1 . SEVILLANO VADILLO, Sergio 1. Masc., 50m Mariposa 29 .50 19 ,00
2 . CÓRDOBA BENAVENT, Bianca4. Fem., 50m Espalda 46 .87 16 ,00

1 . SEVILLANO VADILLO, Sergio 7. Masc., 50m Libre 28 .92 19 ,00
1 . SEVILLANO VADILLO, Sergio 10. Masc., 100m Mariposa 1:06.74 19 ,00
1 . CÓRDOBA BENAVENT, Bianca17. Fem., 100m Estilos 1:34.12 19 ,00
1 . CÓRDOBA BENAVENT, Bianca19. Fem., 100m Libre 1:23.21 19 ,00

5. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 57,00
1 . PÉREZ RODRÍGUEZ, Gaspar 1. Masc., 50m Mariposa 33 .27 19 ,00
1 . PÉREZ RODRÍGUEZ, Gaspar 10. Masc., 100m Mariposa 1:18.70 19 ,00
1 . PÉREZ RODRÍGUEZ, Gaspar 16. Masc., 100m Estilos 1:25.67 19 ,00

C.N. Criptana Gigantes 00557 57,00
1 . MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 1. Masc., 50m Mariposa 29 .54 19 ,00
1 . MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 7. Masc., 50m Libre 26 .15 19 ,00

1 . MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 18. Masc., 100m Libre 56 .68 19 ,00

7. C.N. Ciudad Real 00378 48,00
2 . MARULANDA OREJUELA, sebastian1. Masc., 50m Mariposa 32 .27 16 ,00
2 . MARULANDA OREJUELA, sebastian7. Masc., 50m Libre 29 .60 16 ,00
2 . MARULANDA OREJUELA, sebastian10. Masc., 100m Mariposa 1:16.93 16 ,00


